

814.01.09А	Помощник воспитателя (первая младшая группа)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.10А (814.01.09А)	Помощник воспитателя (вторая младшая группа)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.11А (814.01.09А)	Помощник воспитателя (средняя группа)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.12А (814.01.09А)	Помощник воспитателя (старшая-подготовительная группа)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.13А	Повар, 5-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.14А (814.01.13А)	Повар, 5-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.15	Кухонный рабочий, 2-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.16	Машинист по стирке и ремонту спецодежды, 2-й разряд	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.17	Дворник, 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814.01.18	Сторож, 1-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Устинова О.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

18.11.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель
(должность)

Максименко А.Н.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

18.11.2016

Воспитатель
(должность)

Филиппова Т.С.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

18.11.2016

Воспитатель
(должность)

Шепелева Н.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

18.11.2016

Музыкальный руководитель
(должность)

Кукина С.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

18.11.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317

(№ в реестре экспертов)

Чигилова О.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

09.11.16